Consecutivo

01010000 1081000000
01010000 1081000001
03020110 1083000000
03020110 1083000001
03020110 100000000
03020110 100000001
03020110 100000002

Descripcién del bien

TERRENO CALLE DEL LLANO NUM 32 COL EL PARAISO SAN MIGUEL DE ALLENDE
TERRENO AVENIDA GUTY CARDENAS 1444

CASA SUBPROCURADURIA ACAMBARO

EDIFICIO PROCURADURIA DE LOS DERECHOS HUMANOS

CASA IRAPUATO

CASA SUBPROCURADURIA CELAYA

CASA SAN MIGUEL DE ALLENDE

Valor en libros

510,000.00
3,039,750.00
1,977,916.67

38,168,627.70
3,600,000.00
2,100,000.00
2,400,000.00




